XXXVI/305/2006 Rady Miasta w Choszcznie z dnia 28 marca 2006 r. zmienionego Uchwałą Nr IX/80/2015 z dnia 21
września 2015 r. przewiduje się teren zabudowy mieszkaniowej.

5. termin zagospodarowania nieruchomości:

Nie dotyczy.

6. cena nieruchomości:

20.200 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy dwieście złotych).

7. wysokość stawek procentowych opłat z tytułu użytkowania wieczystego:

3 %.

8. wysokość opłat z tytułu najmu:

Nie dotyczy.

9. termin wnoszenia opłat:

Do 31 marca każdego roku.

10. zasady aktualizacji opłat:

Nie częściej niż raz na 3 lata, jeżeli wartość tej nieruchomości ulegnie zmianie.